Nunc autem ut hodierni conventus vestri rationem attingamus, hoc primum monere vos volumus, postquam iteratis postulationibus dilecti Filii Nostri Josephi Sebastiani Neto de resignando Olyssipponensi patriarchatu diu amantissimeque restitimus, resignationem ipsam demum Nos excepisse. Patriarcham novum, qui in ejus locum succedat, mox in decreto et schedulis consistorialibus designabimus.

Post haec S. R. E. Cardinales creare ac renuntiare egregios viros quatuor decrevimus, quos sua quemque virtus et variorum administratio munerum dignos probavere, qui in amplissimum Collegium vestrum cooptarentur. Hi autem sunt:

Petrus Gaspari, Archiepiscopus tit. Caesariensis, Adiutor sacri Consilii Nostri negotiis extraordinariis praepositi;

Ludovicus Henricus Luçon, Archiepiscopus Rhemensis;

Paulinus Petrus Andrieu, Episcopus Massiliensis;

Cajetanus De Lai, Sacrae Congregationis Concilii Secretarius.

Quid vobis videtur? Itaque auctoritate omnipotentis Dei, sanctorum apostolorum Petri et Pauli et Nostra, creamus et publicamus S. R. E. Cardinales:

#### EX ORDINE PRESBYTERORUM

Petrum Gasparri

Ludovicum Henricum Luçon

Paulinum Petrum Andrieu

#### EX ORDINE DIACONORUM

Cajetanum De Lai.

Cum dispensationibus, derogationibus et clausulis necessariis et opportunis. In nomine Patris † et Filii † et Spiritus † Sancti Amen.

<sup>1)</sup> Tim. 13.

## Z Kongregacyi Rzymskich.

**Pro indulgentia plenaria in fine Missionum valet etiam confessio peracta  
infra quinque ultimos dies.**

*Beatissime Pater,*

Procurator Generalis Ordinis Fratrum Minorum, ad pedes Sanctitatis Vestrae pro-  
volutus, humiliter haec exponit:

Saepe ab Apostolica Sede omnibus fidelibus, qui concionibus Quadragesimae, Adventus, Missionum et Spiritualium exercitiorum, quae a sacerdotibus sive saecularibus sive regularibus habeantur, saltem ultra dimidium temporis interfuerint, aut alias saltem quinque conciones eiusmodi audierint, et benedictioni cum Cruce in postrema concione ab iisdem sacerdotibus impertiendae devote adstiterint, sub suetis conditionibus indulgentia plenaria concedi solet.

Quum vero inter istas condiciones etiam confessio sacramentalis postuletur, frequenter autem accadat, ut nequeant biduo omnium confessiones audiri, et exinde plures ex fidelibus indulgentiae gratia frustrati evadant; humilis orator generale indultum a Sanctitate Vestra enixe petit, vi cuius confessiones intra ultimos quinque dies praedictarum concionum periodorum peractae a christifidelibus, qui, ut supra, adstiterint, ipsis pro lucranda ultimo die indulgentia plenaria suffragetur, dummodo ceteras condiciones, in respectivis indultis requisitas, rite adimpleant.

Et Deus etc.

Sactissimus Dominus Noster Pius PP. X. in audientia habita die 28. Augusti 1907. ab infrascripto Secretario Sacrae Congregationis Indulgentiis Sacrisque Reliquiis praepositae, benigne annuit pro gratia iuxta preces, ceteris servatis de iure servandis. Praesenti in perpetuum validuro. Contrariis quibuscumque non obstantibus.

Datum Romae, e Secretaria eiusdem S. Congregationis, die 28. Augusti 1907.

Pro Emo Dno Card. Praefecto

Fr. H. M. Card GOTTI.

† D. PANICI, Archiep. Laodicen., *Secretarius.*

**Indulgentia pro iaculatoria prece ad Cor. Iesu Eucharisticum.**

*Cor Jesu Eucharisticum, cordis sacerdotalis exemplar, miserere nobis,*

Trecentos dies de vera indulgentia in Domino concedimus.

*PIUS PP. X.*

Presentis rescripti authenticum exemplar exhibitum fuit huic S. C. Indulgentiis Sacrisque Reliquiis praepositae.

In quorum fidem.

Datum Romae, e Secretaria eiusdem S. Congregationis, die 11. Septembris 1907.

† D. Panici, Archiep. Laodicen., *Secretarius*.

## C A R C A S S O N E N .

### **Permittitur compositio olei et cerae in lampade Sacramenti.**

Hodiernus Episcopus Carcassonen. a Sacrorum Rituum Congregatione reverenter expostulavit :

An permitti possit quaedam compositio ex oleo olivarum et cera apum ad nutriendam lampadem, quae continuo ardere et lucere debet ante altare et tabernaculum, ubi asservatur SSimum Eucharistiae Sacramentum ?

Et Sacra eadem Congregatio, ad relationem subscripti Secretarii, exquisita Commissionis Liturgicae sententia, propositae questioni respondendum censuit : *Affirmative, nihilque obstare in casu* 1).

Atque ita rescripsit. Die 8 Novembris 1907.

S. Card. CRETONI, *Praefectus*.

† D. Panici, Archiep. Laodicen., *Secretarius*.

### **Declaratio Decretorum de luce electrica.**

Nonnullis Postulatis lucis electricae usum in ecclesia respicientibus Sacra Rituum Congregatio, exquisito suffragio Commissionis Liturgicae, ita respondere censuit :

Lux electrica vetita est non solum una cum candelis ex cera super altari iuxta. decretum *Natcheten*. 16. Maii 1902. sed etiam loco candelarum vel lampadum, quae coram Sanctissimo Eucharistiae Sacramento vel Sacris Reliquiis aut imaginibus Sanctorum praescriptae sunt. Pro aliis ecclesiae locis et ceteris casibus illuminatio electrica ad prudens Ordinarium iudicium permittitur, dummodo species non habeatur theatralis ad mentem decreti n. 3859 diei 4. Iunii 1895.

Atque ita rescripsit et declaravit, die 22. Novembris 1907.

S. Card. CRETONI, *Praefectus*.

† D. PANICI, Archiep. Laodicen., *Secretarius*.